

Uudelle julkaisualustalle

Niina Hämäläinen & Nika Potinkara

Vuoden 2018 ensimmäinen *Elore* on tuhti paketti kiinnostavaa luettavaa. "Ajattelevan maiseman" teeman myötä paneudutaan ihmisten maisemasuhteeseen: aistittuun, koettuun ja muistettuun maisemaan. Teemanumeron toimittajat FT Riina Haanpää ja FT Simo Laakkonen ovat koonneet tutkimusartikkeleista, katsauksesta ja esseestä monipuolisen kokonaisuuden, joka lähestyy maisemaa tuoreista näkökulmista ja ulottuu hienosti tieteenalojen yli. Kiitos teematoimittajille! Maisemateemaan kytkeytyvien tekstien lisäksi sisältöä tuoreeseen numeroon tuovat uushenkisen työn teoriaa kehittävä tutkimusartikkeli sekä suomalaista magiaperinnettä kognitiotieteen näkökulmasta tarkasteleva katsaus. Tuttuun tapaan mukana on myös runsaasti ajankohtaisia tekstejä ja kirja-arvioita.

Tämän numeron myötä *Elore* liittyy Tieteellisten seurain valtuuskunnan (TSV) ylläpitämässä journal.fi-palvelussa ilmestyvien tiedejulkaisujen joukkoon, johon tällä hetkellä kuuluu jo noin 60 suomalaista tieteellistä lehteä ja vuosikirjaa. Seuraavasta numerosta alkaen myös Eloren toimitusprosessi pyritään siirtämään tälle alustalle, ja tulevien parin vuoden kuluessa lehden koko neljännesvuosisatainen julkaisuarkisto saadaan samaan paikkaan talteen. Siirtymävaihe on opetteluun aikaa sekä toimitukselle että kirjoittajille, ja yksityiskohtien hiominen vaatii työtä. Edut ovat kuitenkin kiistattomat: TSV tarjoaa turvallisen palvelintilan, jonne arkistoidaan lehden numeroiden lisäksi myös toimitusprosessiin olennaisesti liittyvä ei-julkinen aineisto, kuten vertaisarviointilausunnot ja toimituksellinen kirjeenvaihto. Riittävää arkistointia edellyttää jo Tieteellisten seurain valtuuskunnan *Elorella* myöntämä vertaisarviointitunnus.

Elore sai hiljattain tukea Tiedekustantajien liitolta, jonka apurahan turvin tieteellisesti kunnianhimoista vapaan saatavuuden lehteä on hyvä tehdä. *Elore* myös pysyy Julkaisufoorumin



Kannen kuva: *Astuvansalmen kalliojumala*.
Ohto Kokko. CC BY-SA 3.0



luokitustasolla 2, mistä olemme erityisen ylpeitä. Pidetään vastaisuudessakin lehden tieteellinen taso korkeana! *Eloren* voimavarana on monipuolinen, kokenut ja asialleen omistautunut toimituskunta, jonka jäsenet edustavat useita eri yliopistoja ja tutkimuslaitoksia. Tänä vuonna uusina kasvoina ovat tulleet mukaan TM Siria Kohonen kirja-arviotoimitukseen sekä FM Maria Patjas ajankohtaistoimitukseen. Voimavara on myös viime aikoina käytännöksi vakiintunut jaettu päätoimittajuus, joka osaltaan auttaa pitämään *Eloren* tasoa yllä. Taija Kaarlenkaski ja Ulla Savolainen luovuttivat vuodenvaihteessa päätoimittajuuden allekirjoittaneille, ja olemme ottaneet vastuullisen tehtävän kiitollisina ja innostuneina vastaan. Hyvää työtä on hienoa jatkaa.

Kiitämme kaikkia kirjoittajia, toimittajia, vertaisarvioijia, toimitussihteeriä ja kielentarkistajaa siitä, että *Eloren* uusi numero on jälleen saatu ilmoille, ja toivotamme kaikille ihanaa ja rentouttavaa kesää.